
TABELA DE CONTRIBUIÇÕES - ABRIL / 2019

COD CATEGORIA

01 - TITULAR

02 - CONTRIBUINTE 

03 - ASPIRANTE

05 - JÚNIOR

07 - JUVENIL 

SEM DESC.

528,56

1.057,12

317,15

191,42

85,75 

10% DESC.

475,70

951,41

285,44

172,28

77,18

MONOTIPOS - TABELA ESPECIAL

209 - OPTIMIST

210 - LASER/420

211 - SNIPE/470

OUTRAS TAXAS

16 - TAXA DEPENDENTE

27 - ARMÁRIO HANGAR DUPLO

29 - ARMÁRIO HANGAR GRANDE

SEM DESC.

53,84

105,69

127,62

SEM DESC.

132,16

124,78

105,29

10% DESC.

48,46

95,12

114,86

10% DESC.

118,94

112,30

94,76

SEM DESC.

59,23

140,38

280,75

59,23

155,11

199,69

277,81

10% DESC.

53,31

126,34

252,68

53,31

139,60

179,72

250,03

10 - PINGUIM/LASER/SLICK/420/PV/CANOA P
        EUROPA/HOLDER/DINGUE/BYTE 116,26 104,63

TAXA DE EMBARCAÇÕES

3 - LANCHA TERRA DESCOBERTO
TABELA POR PÉS

1 - DESCOBERTO ÁGUA
TABELA POR PÉS

2 - COBERTO
TABELA POR PÉS

JÓIA

ASPIRANTE (DE 25 ATÉ COMPLETAR 30 ANOS)
R$ 8.500,00 - A VISTA

JUVENIS (ATÉ COMPLETAR 18 ANOS)
TABELA POR PÉS R$ 300,00 - A VISTA

JUNIORES (DE 18 ATÉ COMPLETAR 25 ANOS)
R$ 3.000,00 - A VISTA

TAXAS

GUINCHO POR OPERAÇÃO

EMBARCAÇÃO - ASSOC - DIÁRIA

TAXA MANUT. TITULO PATRIMONIAL

SEM DESC.

1.300,00

52,00

264,28

528,56

264,28

R$

R$

R$

R$

R$2x 2x

R$

R$

R$

COM DESC.

237,86

475,70

237,86PARCELAMENTO
TAXA VETERANIA

MONOTIPOS

09 - OPTIMIST

11 - SNIPE/470/INFLAVEL

12 - O´DAY 12/CANOA G

14 - STAND UP

212 - HOBIE CAT/NACRA/DAYSAILER 

213 - SOLING

214 - J24/HPE


